

Årsredovisning för
Mötesplats CRC restaurang, café & catering AB

556758-9329

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Lotta Berg Janmaat
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mötesplats CRC restaurang, café & catering AB, 556758-9329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Staffanstorps kommun registrerades år 2008 och bedriver sedan dess restaurang och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 inleddes med en tydlig påverkan av covid-19 med låg omsättning i januari som följd. Dock kvalificerade vi oss för omställningsstöd den månaden vilket gav oss nära nog ett nollresultat trots den låga omsättning.

I mitten av februari var det som en fördämning brast och uppdragen bokstavligen strömmade in och har till vår stora glädje fortfarande nu i april 2023 inte sinat!

Detta har dock gett helt andra och mycket mer positiva utmaningar även om det ställer stora krav på alla i organisationen. Arbetet nu fokuserar på att hitta en balans genom optimering, struktur och nyrekrytering.

Dock har råvarukostnaderna som förutspått ökat rejält och även personalkostnaderna ökar till följd av den höga inflationen.

Vi försöker att hålla tillbaka större prisökningar mot kund så vi kan bibehålla hög omsättning med en rimlig vinst.

JP Borglin
Verkställande Chef

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	26 119 832	13 287 867	14 498 783	24 467 050
Resultat efter finansiella poster	1 900 589	411 588	289 813	1 064 174
Soliditet %	32	25	32	27

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	200 000	948 130	497 164
Balanseras i ny räkning		497 164	-497 164
Årets resultat			1 291 245
Belopp vid årets utgång	200 000	1 445 294	1 291 245

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 445 294
Årets resultat	1 291 245
Summa	2 736 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	2 730 000
Balanseras i ny räkning	6 539
Summa	2 736 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 119 832	13 287 867
Övriga rörelseintäkter		2 204 571	3 784 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 324 403	17 072 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 487 823	-4 991 213
Övriga externa kostnader		-3 713 156	-1 871 471
Personalkostnader	2	-13 165 663	-9 754 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 197	-5 197
Summa rörelsekostnader		-26 371 839	-16 622 760
Rörelseresultat		1 952 564	450 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 624	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 599	-38 417
Summa finansiella poster		-51 975	-38 417
Resultat efter finansiella poster		1 900 589	411 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-239 900	221 000
Summa bokslutsdispositioner		-239 900	221 000
Resultat före skatt		1 660 689	632 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 444	-135 424
Årets resultat		1 291 245	497 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 197	10 393
Summa materiella anläggningstillgångar		5 197	10 393
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	2 575 791
Andra långfristiga fordringar	5	12 400	12 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 400	2 588 191
Summa anläggningstillgångar		17 597	2 598 584
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		580 109	472 163
Summa varulager m.m.		580 109	472 163
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 065 934	1 472 413
Fordringar hos koncernföretag		2 725 791	0
Övriga fordringar		90 921	54 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 654	900 300
Summa kortfristiga fordringar		5 401 300	2 427 553
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 447 527	4 500 696
Summa kassa och bank		6 447 527	4 500 696
Summa omsättningstillgångar		12 428 936	7 400 412
SUMMA TILLGÅNGAR		12 446 533	9 998 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 445 294	948 130
Årets resultat		1 291 245	497 164
Summa fritt eget kapital		2 736 539	1 445 294
Summa eget kapital		2 936 539	1 645 294
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 366 900	1 127 000
Summa obeskattade reserver		1 366 900	1 127 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		407 738	399 933
Leverantörsskulder		1 108 093	1 430 547
Skatteskulder		503 738	282 363
Övriga skulder		2 395 058	2 198 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 728 467	2 914 913
Summa kortfristiga skulder		8 143 094	7 226 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 446 533	9 998 996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	22	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	141 983	141 983
Utgående anskaffningsvärden	141 983	141 983
Ingående avskrivningar	-131 590	-126 393
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 196	-5 197
Utgående avskrivningar	-136 786	-131 590
Redovisat värde	5 197	10 393

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 575 791	2 565 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	150 000	10 500
Omklassificeringar m.m.	-2 725 791	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 575 791
Redovisat värde	0	2 575 791

Koncernfordran omvärderades under räkenskapsåret 2020 från en kortfristig fordran till en långfristig fordran, detta på grund av Covid-19 pandemin. Förhållanden har nu normaliserats och fordran kan därför åter betraktas som kortfristig.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 400	12 400
Utgående anskaffningsvärden	12 400	12 400
Redovisat värde	12 400	12 400

Underskrifter

Malmö

Eva-Lotta Berg Janmaat

2023-06-07

Eva-Lotta Berg Janmaat
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

Emma Kantoft

Emma Kantoft

Auktoriserad revisor
